
 

 

 

 

 

 

 

 

Kära medlem, 

Många har fått nog av majoritetens obrydda inställning till det akuta behovet av att 

utveckla idrottsytor i Nacka, det stod klart och tydligt under måndagens debatt i 

kommunfullmäktige. Mötet går att se i efterhand via denna länk.  

 

Är du som medlem intresserad av att lyssna på debatten direkt från åhörarbänken i 

stadshuset nästa gång? Eller vill du ser hur det går till på våra förberedande 

möten? Det går bra att komma en gång om du är intresserad av en enstaka 

fråga, eller att ansluta till vår grupp av "hang arounds" som är med i stadshuset 

varje fullmäktige. Skriv till cecilia.nyman@nacka.se så bestämmer vi träff! 

 

Glöm inte att följa och sprida vår lokalpolitik på sociala medier. Det är ett utmärkt 

sätt att engagera sig politiskt för den som inte kan eller vill komma på möten. Du 

hittar till vår Facebook och Instagram genom att trycka på ikonerna nedan: 

 

 

 

För dig som gillar möten råder det ingen brist! I det här brevet kommer information om 

de aktiviteter och händelser som är på gång härnäst:  

 

Nyhetsbrevet innehåller: 

 6 februari: Klimatgruppen 

 16 februari: Soppa & Politik 

 Anslagstavlan 

 12 mars: Årsmöte 

https://www.nacka.se/kommun--politik/politik-handlingar-och-protokoll/kommunfullmaktige/kommunfullmaktige-via-webb-tv/
https://www.instagram.com/vansterpartietnacka/
https://m.facebook.com/vansterpartietnacka


 

 

 

 

Välkommen till möte med klimat- och miljögruppen i Nackaföreningen. Vi är en grupp med 

extra stort intresse för klimatfrågor och rör oss mellan globala och lokala frågor. Flera av 

oss är med i kommunpolitiken och vi vill bli flera för att kunna påverka lokala frågor och 

vara aktiva i att driva frågor även utanför kommunpolitiken. Om du vill delta på något sätt 

är du välkommen, vi träffas oftast digitalt några gånger per termin. En av våra aktiviteter i 

vår är att medverka i en biologiskmångfalds vecka med flera aktiviteter från olika 

organisationer.  

 

När? 6 februari kl 20.00-21.00 

Var? Via denna Zoomlänk 

Vad? Klimatgruppen  

 

 

 

 

 

 

 

Soppa och Politik är våra politiska månadsmöten i Fisksätra Folkets Hus. Denna 

gång blir det ingen panel utan vi samlas vid ett rundabordsamtal och pratar om 

aktuell politik i Fisksätra. Mer information och tema kommer under nästa vecka så 

håll utkik på sociala medier.  

 

Om du missade förra månadens Soppa & Politik finns panelsamtalet nu tillgängligt 



 

på vår youtubekanal. Klippet hittar du här. Ljudet är tyvärr dåligt de första femton 

minutrarna. 

 

När? 16 februari kl 20.00-21 

Var? Fisksätra Folkets hus 

Vad? Rundabordsamtal  

  

 

 
 
 
 
 
 

 

Miljö- och klimatseminarium i 

riksdagshuset 

Vänsterpartiets Miljö- och klimatnätverk 

bjuder in till seminarium med vår EU 

parlamentariker Malin Björk den 19 

februari klockan 12.30-16.00. Malin 

Björk tillhör vänsterpartigruppen The 

Left GUE/NGLi EU parlamentet. Hon är 

ledamot i utskottet för miljö, folkhälsa 

och livsmedelssäkerhet. Anmälan sker 

till gjutvik19@gmail.com med namn, 

personnummer samt telefonnummer (för 

tillträde till riksdagen).  

 

Möjlighet finns att även följa mötet 

digitalt.   

https://www.youtube.com/watch?v=zJErFzSR37Y
mailto:gjutvik19@gmail.com


 

 

Engagera dig mot våld i nära relationer 

Våld i nära relationer är ett stort samhällsproblem och förekommer oavsett klass, 

könstillhörighet, etnicitet, kulturell/religiös bakgrund, funktionsnedsättning, ålder eller 

sexuell läggning. Majoriteten av våldet utgörs av mäns våld mot kvinnor. 

 

Är du intresserad av att engagera dig i frågor för att motverka våld i nära relationer? 

Föreningen har en nybildad arbetsgrupp som välkomnar Dig oavsett tidigare erfarenhet av 

politisk organisering eller tidigare kunskap. Har du som medlem en idé till en motion eller 

vill du kanske vara med och arrangera en aktion till 8e mars som uppmärksammar våld i 

nära relationer? Kontakta Ebbe Lindström på ebbeli@outlook.com som är representant i 

socialnämnden och sammankallande i arbetsgruppen.  

 

 
Årsmöte 2023 
Nackaföreningens årsmöte är planerat till 12 mars och valberedeningen tar emot förslag 
på nomineringar till styrelsen och idéer till motioner fram till 12 februari kl 
20.00. Skickas till birgithansson2008@live.se. Kallelse och handlingar till årsmötet 
kommer när det närmar sig.  
 

 

 

Kampfonden 

Bli månadsgivare till kampfonden för 

V Nacka via din internetbank – skriv 

in valfritt belopp till Pg. 79 39 63-0 på 

betalningssidan och märk 

beloppet ”Kampfonden” – klicka 

sedan på knappen längst ner på 

sidan för ”Månadsvis” 

eller ”Tillsvidare varje månad”. Du 

kan också swisha valfritt belopp till 



 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Hitta till vår hemsida och sociala medier här:  

 

 
 

 

 

 
  

 
 
 
 
 
 
 

 
Vänsterpartiet Nacka 

Edinsvägen 14 
Nacka 131 45  

Sweden 

123 0494 260 eller använda qr-

koden här: 

https://www.facebook.com/vansterpartietnacka
https://nacka.vansterpartiet.se/
https://www.instagram.com/vansterpartietnacka/

